
Zápis z kolegia děkana FŽP ze dne 4.6.2009 
 
Přítomni:  Ing. Richter, Mgr. Vojtíšek, Doc. Blažková, Ing. Vosátka, Mgr. Bogan, Ing. Brůna, 

Doc. Janoš., Ing. Neruda 
 
Informace z kolegia rektorky: 
 

• Byla projednávána příprava rozpočtu – FF navrhla změnu způsobu rozdělování 
prostředků v rámci UJEP, do ustanovované komise bude delegován Mgr. Vojtíšek, 
tajemník FŽP 

• Připravuje se předpis pro řízení interní grantové agentury UJEP. 
• Byly vydány nové směrnice kvestora: 

Směrnice kvestora č. 11/2009 - PRÁCE ZAKÁZANÉ ŽENÁM, TĚHOTNÝM ŽENÁM, 
KOJÍCÍM ŽENÁM ...             
Směrnice kvestora č. 10/2009 - K ORGANIZAČNÍMU ZABEZPEČENÍ POŽÁRNÍ 
OCHRANY   )          
Směrnice kvestora č. 9/2009 - K POSKYTOVÁNÍ OSOBNÍCH OCHRANNÝCH 
PRACOVNÍCH PROSTŘEDKŮ (OOPP) ...    
Směrnice kvestora č. 8/2009 KE KONTROLÁM A REVIZÍM ELEKTRICKÉHO RUČNÍHO 
NÁŘADÍ ...             
Směrnice kvestora č. 7/2009 K INSTALACI A POUŽÍVÁNÍ TEPELNÝCH, 
ELEKTRICKÝCH, PLYNOVÝCH A JINÝCH SPOTŘEBIČŮ    
Směrnice kvestora č. 6/2009 K ZAJIŠTĚNÍ A PROVÁDĚNÍ ZÁVODNÍ PREVENTIVNÍ 
PÉČE NA UJEP         
Směrnice kvestora č. 5/2009 K ŘEŠENÍ KRIZOVÉ SITUACE PŘI TERORISTICKÉM 
ÚTOKU A EKOLOGICKÉ HAVÁRII     
Směrnice kvestora č. 4/2009 KE ŠKOLENÍ ZAMĚSTNANCŮ ...   
Směrnice kvestora č. 3/2009 K ČINNOSTI PREVENTIVNÍCH POŽÁRNÍCH HLÍDEK   
 
Informace z minulého kolegia: 
 
Bod č. 1: Hodnocení pedagogů 
Výsledky všech hodnocení  pedagogů byly předány děkanovi.  
 
Bod č. 2:  Příprava rozvrhu 
Rozvrh je hotov, ve STAGu lze zkontrolovat konečnou verzi rozvrhu jednotlivých pedagogů 
na příští akademický rok.  
 
Bod č. 3:  Zkušební termíny 
Vyučující musí vypisovat v Mostě dle SZŘ FŽP (čl. 6, b. 8) min. dva zkušební termíny na 
každý zde vyučovaný předmět.  
Z.: vyučující  
T.: ihned  
 
Bod č. 4:  Promoce Bc. a Mgr. 
Promoce budou v pátek 26.6.2009 od 9:00, 11:00 a 13:00 hodin v městském divadle. Za 
každou katedru budou delegováni dva zástupci pro každou skupinu promovaných (mimo 
proděkanů). Vedoucí kateder oznámí jména zástupců proděkanovi pro studium. 
Z.: ved. kateder 
T.: 22/6/2009 



 
Bod č. 5:  SZZ 
Státní závěrečné zkoušky proběhly, Bc. se zúčastnilo 125, n-Mgr. 38. Děkan děkuje všem 
členům komisí, studijnímu oddělení a sekretářkám za hladký průběh SZZ. 
 
Bod č. 6:  Příprava doktorského studia 
Veškeré doklady již byly předány na rektorát a do konce 23. týdne budou odeslány na MŠMT 
do Akreditační komise.  
 
Bod č. 7:  Přejímka laboratoře  
Na žádost Ing. Brůny pracovníci KTEV Ing. Šulc a Ing. Brovdyová  inventárně převezmou 
chemickou laboratoř v Mostě se zápisem do inventárních seznamů.  
Z.: KTEV 
T.: 30/6/2009 
 
Bod č. 8:  Tiskárny u PC  
Na KPV bude vyměněna síťová tiskárna. Zaměstnanci FŽP budou přednostně využívat 
síťových tiskáren kateder. Inkoustové tiskárny u jednotlivých počítačů budou postupně 
vyřazeny z provozu pro vysoké provozní náklady.  
Z.: KIG a ved. kateder 
T.: 30/6/2009 
 
Bod č. 9:  Vietnam, Rusko   
V červnu 2009 proběhne přijímací řízení do studijních oborů FŽP na Univerzitě v Nha Trang 
ve Vietnamu. V akademickém roce 2009/10 bude zahájena výuka v 1. roku studia. V 1. a 2. 
roku bude výuka probíhat ve Vietnamu se souběžnou výukou českého jazyka. Až 3. rok studia 
bude v Ústí n.L. Vyučující některých předmětů budou vysláni na výuku do Vietnamu. Výuka 
bude probíhat v českém jazyce. 
V akademickém roce 2010/11 je předpokládáno zahájení výuky 1. roku studia akreditovaných 
oborů FŽP pro uchazeče z Ruska, kde za rok proběhne přijímací řízení. Výuka bude probíhat 
v českém jazyce. 
Detailní organizace bude nyní rozpracovávána spolu s financováním. 
Z.: děkan a vedení FŽP  
T.: 31/8/2009 
 
Nové: 

• Dne 11.6. od 9:00 hod. bude přijímací řízení do magisterského studia. Přijímací 
komise byla jmenována. 

• Zaměstnanci, kteří mají problémy s kapacitou emailové schránky, by měli více 
využívat možnosti archivace. 

• Katedry mají za úkol poslat paní Chocholouškové nové nástupy u pracovníků, kterým 
končí pracovní smlouvy - viz rozeslaný doklad. 

• Katedry mají za úkol poslat děkanovi návrhy na odměny za účast na státnicích. 
• Provoz budovy FŽP bude v období 7.7. – 21.8.2009 pouze od pondělí do pátku od 

7:00 do 19:00 hodin. 
• Během července bude probíhat malování školy (učebny, chodby a schodiště). 
• Ing. Brůna má nové telefonní číslo (uvedeno na web. stránkách) 

 
Příští kolegium bude 16.6.2009 ve 13 hodin   Další kolegia budou:  30.6. a 25.8. 
Zapsal: Vosátka 


